Folium trix

De se decus virginitatis diligere manifestaret. vñ Hiero. **P**ro amat xps
virgines. que sponte vouent deo castitatem. **P**ro terminis nota. miroz
est verbum deponentale pme puigardis. **S**z cōgressio ē nomen fei gene
ris tertie declinationis deriuatū a verbo cōgredior. **S**z resisto est verbū
tertie coniuagationis compositum a re z listo z significat contrariari.

Nunc inter virgines adducta post eam que mater est in
tra. virginum virginis marie digna est pedissequa

Nic autor. pbat dictū ppheticū in pncipio positū p glorificationē huius
pans z remunerationē huius certaminis dices. **X**p̄e (hec x̄go est nūc)
id est in pnc̄i (adducta) .i. recepta .s. in regno celoꝝ (inter virgines) scz bea
tas (post eam) s̄ virginem (que est intacta) id est immaculata (marer) scz
dñi iesu. s̄ ipsa (est digna pedissequa) id est famula seu ancilla (marie vir
ginis virginū) scz que per excellentiam virgo virginum dicitur.

Te agnum sine macula iam sequitur stola candida filium
virginis quocunqz virginum flos ierit. **Q**uius intercessione
tu nos tuere.

Stola etiā x̄go q̄ hic in mūdo militauit induta veste innocentie z casti
tatis (sequitur) .i. imitat (iam) .i. in pnc̄i (te) .hm x̄pm (agnū sine macula) .i.
immaculatam (filium virginis) scz marie (candida stola) id est splendida
veste (quocunqz) id est ad quē locum (flos virginum) id est virgo maria
q̄ dicitur flos z decus omnium virginū (ierit) id est tranferit (cuius) scz
virginis (intercessione) id est precibus z meritis. o x̄p̄e (tuere) id est des
fende z protege (nos) scz xp̄ianos. **N**otādū in hac littera tangunt due
pphete qbus pphetatū est regnū celoꝝ qd̄ p̄gregatur ex aiab̄ fidelib̄ et
immaculatis. xps em̄ noster legiser fm̄ aplm̄ sur̄ exit a mortuis primitie
dominentiū. z hunc sequimur confurgendo. z beata virgo assumpta est ve
ip̄am omnes virgines z omnes fideles aie sequi atur. nā de ea scribit ps.
Adducetur regi virgines post eam. .s. beatā virginē. z pxime eius addu
centur regi x̄po in leticia z exultatione. z adducunt in templū regis. .i. ho
num eternitatis. vbi erūt pedissequę istius summe virginis. **S**z alia p
pheta scribit in **A**poē. nā **J**oānes in visione interrogat. **Q**ui sunt hi zc̄
et dicit angelus. hi sunt qui cum mulierib̄ nō sunt conuicati. virgines
em̄ sunt z sequuntur agnū quocunqz ierit. illū scz agnū qui occisus est z la
uir nos a peccatis sanguine suo. z iste agnus immaculatus filius p̄ginis
est. z ergo merito habebit ip̄as sequētes. **E**t qm̄ oēs iste p̄gines in gl̄a
eternitatis sequuntur filium virginis qui est mediator inter deum patrem
et peccatores ergo merito autor orat vt sancte virgines nos protequantur
suis p̄cib̄ z defendant. **P**ro terminis nota. abductus abducta abductū
est participium preteriti temporis a verbo abducoz deriuatum. quod cō
ponitur ab ab et ducoz. **S**ed alij textus habet adducta. **S**ed pedissequa
est nomen feminini generis z deriuatur ab illo nomine pes pedis. z ab il
lo verbo sequor sequeris. z est ancilla sequens dominam suam.